муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заполосная средняя общеобразовательная школа

Зерноградского района

ПРИКАЗ

14.02.2014                                             № 38                                х. Заполосный
О принятии дополнительных мер по вопросам
качества предоставляемых услуг,

обеспеченности обучающихся учебниками,

недопущению незаконного взимания денежных средств
На основании Письма управления образования Администрации Зерноградского района от 07.02.2014 №269

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УВР Крицкой А.А.:

1.1. взять под личный контроль вопрос качества, предоставляемых образовательных услуг и  обеспеченность обучающихся учебниками.

1.2. при формировании заказа учебников на 2014-2015 учебный год учесть долю обеспеченности учебниками и доказать недостающие по предметам  учебники.

2. Всем сотрудникам школы запрещено взимать денежные средства с родителей учащихся.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                   Г.Н. Шевченко
Лист

ознакомления сотрудников МБОУ Заполосной СОШ

с приказом от 14.02.2014 №38 «О принятии дополнительных мер по вопросам

качества предоставляемых услуг, обеспеченности обучающихся учебниками,

недопущению незаконного взимания денежных средств»